

PORTAAN KOULUN VANHEMPAINKERHON KOKOUS 27.10.2014 klo 18:00

Tärkeää tietoa vanhemmille – kooste (katsokaa tarkemmin pöytäkirjasta)

1. Joulumyyjäiset 29.11: tuotteita myyntiin, ilmoittakaa miten pääsette paikalle ja onko isovanhemmillanne kiinnostusta tulla mukaan puurorinkiin ko. päivänä. Tekeekö joku havupalloja myyntiin?
2. Kuka voi toimittaa kuusenhavuja koululle 11.11. aamusta (tai 10.11)? Oppilaat tekevät havukransseja myyjäisiin.

PÖYTÄKIRJA

Läsnäolijat: Minna Nyman, Sirpa Hovila, Markku Juslin, Mira Juslin, Johanna Rekola, Tiina Patjas

1. Toteutuneet tapahtumat - katsaus

Kierrätyspäivän paperinkeräystuotto: 104,04€

Laitetaan viesti oppilaiden mukana, että kaikki perheet tietävät paperinkeräyspisteen olevan auki 24 h vuoden ympäri.

Pilkkoset myynti: tuotto 1432, n. 23€ per oppilas (63 oppilasta)

Uusi käytetty tiimitilaussysteemi ei toiminut ihan niin kuin piti (mm: jokaisen oli tehdä omat tunnukset, vain pääkäyttäjä lähettää tilauksen, jotkut eivät osanneet käyttää sähköistä tilauslomaketta ja jättivät kokonaan tilaamatta sen takia?)

Tämän vuoden kokemukset tulee ottaa huomioon ensi vuoden varainhankinnan järjestelyissä. Pilkkoset toimitukset alkaneet koululle, tulevat osissa.

Muistakaa tilittää raha vanhempainkerhon tilille.

Jalkapallo-ottelun munkit kustansivat 45 €. Ottelu tilaisuutena oli menestys ja kannattaa jatkaa ensikin vuonna.

Opettajilta tulleen toivomuksen mukaisesti hyväksyttiin sähköpostin välityksellä seuraavat tarvikehankinnat oppilaille, jotka on jo myös hankittu ja koululle toimitettu:

Hyppynaruihin narua 15,95€

Plaston muoviautoja. 47,80€

2. Halloween naamiaisdisco 31.10 klo 18 – 21 (järjestää 6-luokkalaiset)

Tiina Patjas vastaa että paikalle tulee tarpeeksi 6-luokkalaisten (tarvittaessa muidenkin luokkien) vanhempia valvojiksi sekä hankkii myyntituotteet kioskiin.

Edellisistä kerroista opittua, että musiikki tulee valmistella ja käydä testaamassa soittolaitteisto kylätalolla ajoissa ennen discoa. Päätettiin että 6-luokkalaisten edustus menee kylätalolle Janne Kuuselan kanssa perjantaina klo 15 testaamaan musiikkipuolen toimivuuden.

3. Joulumyyjäiset la 29.11. klo 10- 13

Samalla joulun avaus, mukana Patinaputiikki, Härkäposti, Syrjälän lammastila ja Nahkurinverstas.

Tarjolla myös joulupuuroa, jossa vapaaehtoinen puuroraha joka kohdistetaan koululaisten käyttöön vanhempainkerhon kautta.

Raija Hovila on vastuuhenkilönä ja kokoaa koululaisten isovanhemmista tiimin hoitamaan joulupuuroon liittyvät asiat.

Kysykää kaikki omilta isovanhemmilta, jos heitä kiinnostaisi lähteä mukaan.

Pyytäkää ottamaan yhteyttä suoraan Raijaan (tai Sirpaan).

Tarkoitus on kysyä myös 5-6 luokkalaisia puurokauhan varteen.

Myyjäisiin myytävää:

Jokainen vanhempi/perhe yrittää tuoda jotain myyntiin, leipomukset loppuivat viime vuonna kesken, niitä saa tehdä reilusti. Myös kortteja, käsitöitä mm. miesten villasukkia ym.

Tuotteet tuodaan mielellään myyntipisteelle suoraan puoli 10 maissa, edustavassa myyntipakkauksessa. Leivonnaisiin mukaan lappunen, mitä tuote sisältää. Jos et pääse paikalle aamusta, ota yhteyttä niin sovitaan asiasta.

Koululta tulee myyntiin seuraavia tuotteita:

Kauratonttuja, piparitikkareita, betoniin valettuja kynttiläalusia, muutamia kransseja ja ehkä joulukortteja.

Päätimme että Kirsi Kauranen hankkii kransseihin tarvittavat tarvikkeet ja laskuttaa vanhempainkerhoa. Kuusenhavuja tulee toimittaa kransseihin mielellään pajapäivän aamulla 11.11. tai ed päivänä. **Vapaaehtoisia kuka voisi toimittaa kuusenhavuja?**

Havupallojen tekotalkoista oli puhe, mutta päivämäärä jäi auki. Siitä lisätietoa jos päätetään pitää. Jos jonkun on mahdollista tehdä havupalloja myyntiin, ilmoitathan asiasta.

Myyntipaikan valmistelu aloitetaan la 29.11. klo 8.30 viimeistään.

Ilmoittakaa mihin aikaan pääsette omien koululaistenne kanssa paikalle joko valmistelemaan myyntipistettä tai myymään.

Päätimme että laitamme marraskuun koulun tiedotteeseen vielä erikseen tietoa myyjäisistä, jotta tieto varmasti tavoittaa kaikki.

4. Joulujuhla 10.12.

Yhteinen koulun, päiväkodin ja esikoulun kanssa.

Päätimme että hankimme juhlaan joulupussit yhdessä VPKn kanssa.

Päätimme että emme muista erikseen henkilökuntaa juhlassa, mutta myöhemmin.

5. Koulun kuulumisia

Päätimme tukea 4- 6 luokkalaisten frisbeegolfkiekkojen vuokrausta kymmenellä eurolla. Frisbeegolfaus tapahtui Eerikkilässä uintimatkan yhteydessä.

6. Muita asioita

On käynyt ilmi, että kaikki 6-luokkalaisten vanhemmat eivät tietäneet Discosta ja sen toimintamallista. Päätettiin parantaa tiedonkulkua ja tehdä syksyllä (syyskuun koulun tiedotteeseen viimeistään) kooste syksyn tapahtumista. Ja vastaavasti tammikuun koulun tiedotteeseen kevään tapahtumista. Käydään runko läpi keväällä opettajien kanssa.

Sirpa Hovila selvitti Lounaplussalta että teoriassa on mahdollista saada EU hankeavustusta kiipeilytelineeseen koulun pihalle. Sovimme tapaamisen Lounaplussan edustajan kanssa keväälle.

Tiina Halonen selvittää avustusmahdollisuuden Kuninkaankartanon Olut- ja Ruokakulttuurinystävä ry. kautta. Tähän ei ole uutta tietoa vielä.

Kokous päätettiin klo 19.55